بمنظور معرفی و حمایت ثروت حیوانی افغانستان.

بمنظور مجاهدات برای جلوگیری از تقلیل عده و انقراض نسل حیوانات وحشی و حیوانات کمیاب. پروژه زولوژی افغانستان تاسیس یافت.

فصل اول- تاسیس پروژه

۱- الف- مجلس عالی وزرا طی تصویب شماره (۱۹۴۸) مؤرخه ۲۱ سنبله ۱۳۴۵ تشکیل کمیته زولوژی افغانستان را منظور نمود.

ب- این کمیته بتاريخ ۸ عقرب ۱۳۴۵ مطابق ۳۰ اکتوبر ۱۹۶۶ تشکیل جلسه داده پروژه زولوژی افغانستان را تاسیس کرد و در جلسات ما بعد این اساسنامه را که تحت تصویب شماره (۴۱۸۱) جلسه ۱۵ حوت ۱۳۴۵ مجلس عالی وزرا منظور گردیده است ترتیب نمود.

۲- پروژه زولوژی افغانستان که باغ وحش موزیم زولوژی افغانستان جزء آن میباشد دارای شخصیت حکمی بوده ارتباط خود را با حکومت بوسیله وزیر معارف قائم مینماید.